
UCHWAŁA NR IV/18/06

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 r.

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337) oraz
art.165 ust. 1, art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(tj.: Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. nr 45, poz. 319,  Nr 104,
poz. 708 i Nr 187, poz. 1381) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1.  Zwiększyć wydatki na 2006r. o kwotę 1.500zł, zmniejszyć wydatki na 2006r.
o kwotę 1.500zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. Ogólna kwota wydatków po zmianie
to 22.988.083,16zł.

2. Z ogólnej kwoty zwiększeń i zmniejszeń, o których mowa w ust. 1 :
a) o 1.500zł zmniejszono wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – plan

po zmianach to kwota 7.359.190zł;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska



                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                 do Uchwały Nr IV/18/06
                                                                                 Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                 z dnia 28 grudnia 2006r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA X 1.500

Rozdz. 75095 – pozostała działalność –
wydatki bieżące: składki na Fundusz Pracy –
kwota zmniejszenia 1.500zł

852 POMOC SPOŁECZNA 1.500 X
Rozdz. 85295 – pozostała działalność –
wydatki bieżące: świadczenia społeczne –
kwota zwiększenia 1.500zł
OGÓŁEM 1.500 1.500

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                        /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR IV/18/06

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 grudnia 2006 r.

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4120 – kwota 1.500zł –  dokonano zmniejszenia planu wydatków
przeznaczonych na opłacenie składek na Fundusz Pracy w związku z koniecznością
dokonania wypłaty świadczenia pieniężnego za wykonywanie prac społecznie użytecznych
w miesiącu grudniu br.; plan po zmianach to kwota 12.779zł.

Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 – kwota 1.500zł – w związku z nie przekazaniem zaliczki przez
PUP w Kutnie na wypłatę świadczenia pieniężnego za wykonywanie prac społecznie
użytecznych w miesiącu grudniu br. dokonano zwiększenia planu wydatków przeznaczonych
na ten cel ; plan po zmianach to kwota 830.176zł.


	1.500
	1.500
	1.500
	1.500
	X
	1.500
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR IV/18/06
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





